成 交 通 知 书

唐河县林润园林绿化工程有限公司：

根据唐河县林业局唐河县2025年郭滩镇后湾村乡村绿化美化试点示范

项目竞争性磋商文件(采购编号：唐财采购竞争性磋商-2025-142)和贵公

司于2025年12月31日递交的该项目响应文件，经磋商小组评审推荐并经

采购人确认，确定你单位为该项目成交人，成交条件如下：

唐河县林业局唐河县2025年郭滩镇后湾村乡村绿化美化试
项目名称

点示范项目

小写：799000.00元
成交金额

大写：人民币柒拾玖万玖仟元整

拟定在唐河县郭滩镇后湾村实施本项目，设计造林面积45
成交内容

亩，涉及1个行政村，全部为新造林，详见本项目采购文件。

质量 合格

工期 合同签订后30日历天内

请贵单位在收到本通知书原件后30天内，到唐河县林业局与采购人

办理签订合同等相关事宜。

特此通知

采购人 采购代理机构

(盖章) (盖章)

5年12引日

唐河县2025年郭滩镇后湾村绿化美化试点
示范项目施工合同

施工合同书
项目名称：唐河县2025年郭滩镇后湾村乡村绿化

美化试点示范项目

建设单位：唐河县林业局

[...]

3、工程内容：整理土地及绿化树木栽植，(红叶石楠树米

径6cm,巨紫荆米径7cm,冬青米径7cm及6cm,湿地松米径

4cm,紫薇米径6cm,雪松株高3.5米，黄金柳米径10cm,桂花

米径4cm,石楠球冠幅1.5米，树穴60×60×60cm),苗木质量要

求顶芽饱满，根系完整，不劈不裂，达到一级苗标准。一年养

护(详见实施方案文件及工程量清单)。

4、工程立项批准文号：唐林资【2025】33号文件。

5、资金来源：省级财政资金。

6、工程地点：唐河县郭滩镇后湾村。

7、栽植面积：45亩。

8、工程总价：人民币799000.00元(大写：柒拾玖万玖仟

元整)。

第二条：工程承包范围

1、绿化工程施工图纸、实施方案文件及项目清单范围

的所有内容。

2、绿化工程承包范围内种植土的人工整理、苗木栽植

及合同范围内的养护。

3、所补栽苗木的养护管理，保证养护期间内苗木正常

生长。

第三条：施工方式

本工程由乙方以包工、包料的形式进行施工。

第四条：工期

这

1000
月

1、计划开工日期：2026年1月14日

2、计划竣工日期：2026年2月3日

3、工期自甲方发出的开工通知中载明的开工日期起算，

至乙方竣工并通过合同约定的全部验收之日止。工程总日历